БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2З января 2023г. J\Ъ 75

об установлении стоимости на дополнительные
платные образовательные услуги, оказываемые
МБОУ СОШ JtlЪ4 г. Карачева им С.П. Лоскутова,
по дополнительной образовательной программе

Глава администрации
Карачевского района

Э.Н.Лоскутов

согласовано:
IОрисконсульт

Руководствуясь Федеральным законоМ от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ ,,об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом мо <КарачевскиЙ район>>, решением Карачевского
рай_онного Совета народных лепутатов от 28.|2.2015г, J\гs 5-162, Iцотоколом
М З от 27.|2.2022г. засед ания комиссии по регулированию цен и тарифов на
продукцию и услуги муницип€Lпьных предприятиЙ и учреждений Карачевского
муниципального района Брянской области

ПосТАНоВЛltЮ:
1. УстановитЬ стоимостЬ на платные образовательные усJIуги,

оказываемых МБоу соШ J\ф4 г. Карачева им С.П. Лоскутова Приложеtlиtо l к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайтс
администрации Карачевского района в телекоммуникационной сети ИнтерI]ет,
и в сборнике муниципальных правовых актов МО <КарачевскиЙ район>.

3. Настоящее постаноВление вступает в силу с момента опубликоваIIия.
4. К онтроль за исполн ением н€lсюflIIею постЕц lоRIIенLlrI засбой.

г. Карачев, Брянская об;t.

Л.В. Фи"llиIr
:\

При.llожеltие l

к IIосl,аIIовjIе[Iиlо алмиIIистраlIии
Карачевского района

sт 2_3_дцдард2OДJ-д& J5

Стоимость
пла гных образователыlых усJIуг,

оказываемых МБоУ СоШ J\Гs4 г. Карачева им С.П. Лоскутова

Ns
п/гI

Наименование услуги Объем услуги Стоимость услуги
(без НДС)
руб./чел.

l
Обучение по дополнительной
сlбразовательной программе
<IIа trороге [Iколы))

1 занятие
100-00